ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
тридцать первая сессия
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 «__» _____2025 года                                                                                                 № ___
с.Бабеево

О процедуре голосования

В соответствии с решением Совета депутатов  Бабеевского сельского поселения № 81 от 02.10.2018 «Об утверждении Положения о порядке самообложения граждан на территории Бабеевского сельского поселения», Совет депутатов Бабеевского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия  р е ш и л::
          1.Вид голосования определить открытым .
2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования

 Глава Бабеевского
сельского поселения                                                                                   Ю.П.Нечайкин